保護者様各位

　平素は、当スクールへご支援、ご協力をいただき有難うございます。

さて７月３日（日）に『第３回　JSSスーパーマーリン全国通信制大会』が開催されます。

この大会でのスタートは、普段のテストと同じ様に水の中から壁を蹴ってのスタートか、

スタート台の上から飛び込んでのスタートのどちらでも構いません。

そこで、この大会に向けての特別練習会は、飛び込み・ターンの練習を中心に行って

いきます。今回の練習会でチャレンジをしてみてはいかがでしょうか。

興味のあるスーパーマーリンの皆さんは是非ご参加ください。

申込用紙をフロントに置いていますので、必要事項をご記入の上、お申込みください。

対象： 当スクール本科生　スーパーマーリン級

日時： ６月２５日（土）１７：１０～１８：１０ 無　料

※尚、スクールバスの運行はございませんので予めご了承ください。

特別練習会のお知らせ

参加費：

『第３回　JSSスーパーマーリン全国通信制大会』